
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 904398

Prodej bytu 3+kk, 85 m², Plzeň, ul. Žitná
Žitná, 32200, Plzeň 5-Křimice, Plzeň

6 640 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lavičková Pavlína
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 85 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný byt 3+kk o užitné ploše 85 m² s vlastním parkovacím stáním,
nacházející se v klidné části obce Plzeň- Křimice. Tento prostorný byt je situován ve 4. podlaží cihlového domu bez
výtahu. K bytu náleží balkon o rozloze 7 m², který nabízí úchvatný výhled na Plzeň. Komora na patře nabízí dostatek
úložného prostoru. Velkým benefitem je vlastní parkovací stání přímo u domu, které je zahrnuto v ceně a zajišťuje
pohodlné a bezproblémové parkování. Byt je ve velmi dobrém stavu a je ideální pro rodiny hledající klidné bydlení s
výhodou městské dostupnosti. Součástí nabídky je také parkovací stání v osobním vlastnictví u domu, což zajišťuje
pohodlné parkování. Nechte se okouzlit touto jedinečnou nabídkou a přijďte se přesvědčit na vlastní oči! Pro více
informací či sjednání prohlídky, které se konají 23.4.20025 nás neváhejte kontaktovat.


